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اطلاعیه/پاکدشت-بخشــدار مرکــزی 
پاکدشــت با اشــاره به اهداف برگزاری 
جشنواره انارگفت: جشنواره انار با ۲هدف 
مهم عرضه مســتقیم محصولات باغی و 
ارتقا نشاط روستائیان برای پنجمین سال 

متوالی برگزار شد.
پنجمیــن دوره جشــنواره اســتانی انار 
پاکدشت با حضور مسئولان استانی از جمله 
حبیب خجســته پور سرپرست اداره کل 
امور سیاسی استانداری تهران و مسئولان 
شهرستانی افتتاح و کار خود را طی ۳روز 

ادامه داد.
شهناز اســدی نیا در حاشیه جشنواره انار 
که به میزبانی روســتای توچال و قرارگاه 
فرهنگی شــهدای مظفر برگزار شــد با 
اشاره به ظرفیت های روســتای توچال، 
اظهارداشت: در روستای توچال پاکدشت 
قریب به ۱۶۰ خانوار عشایر ساکن هستند 
که عمدتا تولیدات لبنی در کنار باغات انار 

و خرمالو را دارند.
وی بیان کرد: در روســتای کوهســتانی 
توچــال ۶۰هکتار باغ انار وجــود دارد که 

بصورت ســالانه ۱۰۰۰تن انار مرغوب از 
این اراضی کشــت و به بازار مصرف عرضه 

می شود.
بخشــدار مرکزی پاکدشــت ضمن بیان 
اهداف برگزاری جشــنواره انــار، تصریح 
کرد: در جشنواره سال جاری که پنجمین 
جشنواره انار در پاکدشت میباشد، ۹غرفه 
به محصولات انار و فرآورده های تولیدی از 
انار از جمله رب و غیره اختصاص یافت و در 
کنار آن در راستای حمایت از کارآفرینان 
روستاها، ۳۰ غرفه نیز به عرضه محصولات 

تولیدی این عزیزان اختصاص پیدا کرد.
اســدی نیا در پایــان خاطرنشــان کرد: 
جشــنواره انار با ۲هدف ارتقای نشــاط 
اجتماعی در جمع روســتائیان و عشایر و 
ایجاد فضای مستقیم داد و ستد محصولات 
ارگانیک و جلوگیــری از حضور دلالان و 
عرضه قیمت مناســب محصولات زراعی، 

باغات و لبنی به مردم میباشد.

اطلاعیه/پاکدشــت- در ادامه سلسله 
نشست های بخشدار مرکزی با دهیاران و 
کارشناسان مجموعه بخشداری، نشست 
قوانین انتخابات و بررســی مشــکلات و 
مسائل روســتاییان در محل بخشداری 

مرکزی برگزار شد.
شهناز اسدی نیا ضمن تسلیت ایام شهادت 
بانوی نبوت و امامت و تبریک هفته بسیج، با 
اشاره به اهمیت مشارکت مردم در انتخابات 
گفت:اصل اعتقاد به مردم و مشارکت مردم 
در همــه امور یک آمــوزه قطعی و جدی 
انقلاب و نظام و نشــان دهنده انسجام و 
اتحاد ملی به ویژه در شــرایط حســاس 

کنونی است .
وی با اشاره به اینکه انتخابات پیش رو که 

اولین انتخابات در دولت چهاردهم و نیز

 پس از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه  می باشد 
لذا از اهمیت ویژه ای برخوردار است و همه

 باید در راســتای هر چه بهتر و باشکوه تر 
برگزار شدن آن تلاش کنیم، افزود تبعیت 
از قانون انتخابات، بــی طرفی مجریان و 
ناظرین، مشارکت حداکثری، رقابت سالم،

 امنیــت محوری و انســجام ملی، حضور 
معتمدین، پرهیز از برخوردهای سلیقه‌ای 
و تفسیر به  رأی قوانین مربوطه و‌ امانتداری 
نســبت به رأی مردم از مولفه های مهم 

انتخابات شوراهای اسلامی می باشد.
 مقام عالی دولت در بخش مرکزی 

همچنین افزود بهتریــن راهکار انتخاب 
کاندیدای اصلــح و توانمند، مشــارکت 
حداکثری مــردم در انتخابات اســت و 
دهیاران باید زمینه حضور بیشتر و پرشور 

مردم را در این کار مهم فراهم کنند.
اسدی نیا تصریح کرد: قانونمندی و اجرای 

صحیح قوانیــن زمینه را بــرای افزایش 
مشــارکت و جلب اعتماد عمومی فراهم 
می‌کند و در راســتای تحقق این هدف، 
ایجاد و شــرایط مســاوی برای نامزدها و 
پیشگیری از تخلفات احتمالی در دستور 

کار قرارداد.
بخشدار مرکزی پاکدشت از دهیاران بخش 
مرکزی خواست با رعایت اصل بی‌طرفی، از 
به‌کارگیری امکانات و فرصت‌های دولتی بر 

له یا علیه کاندیداها خودداری کنند.
وی همچنیــن در پایان بر لــزوم اطلاع 
رســانی، مطالعه قوانین و آیین نامه های 
مربوطه و ارسال اخبار انتخابات به صورت 

هفتگی تاکید نمود.

اطلاعیه/پاکدشــت- اولین جلسه 
ستاد انتخابات بخش مرکزی شهرستان 
پاکدشت به ریاست شهناز اسدی نیا رئیس 
حوزه انتخابات بخش مرکزی شهرستان 
پاکدشت و با حضور مسئولین کمیته ها و 

دیگر اعضا برگزار شد. 
شهناز اســدی نیا بخشــدار مرکزی در 
این جلســه گفت: هدف اصلی برگزاری 
انتخابات، تحقــق حکمرانی مــردم در 
تصمیم‌گیری و مشــارکت فعال آنان در 

اداره امور کشور است.
 رییس حــوزه انتخابــات بخش مرکزی 
شهرســتان پاکدشــت افزود: انتخابات 
شوراهای اسلامی شهرها و روستا به‌واسطه 

نقش موثر در مدیریت شهری و روستایی

 اهمیت خاصی برخوردار است و مجموعه 
نظام و دولت اهتمام ویژه‌ای به برگزاری 

انتخاباتی سالم و قانونمند دارند.
 وی ضمــن تاکید بر اهمیــت برگزاری 

انتخاباتی سالم، قانونمند و پرشور، گفت: 
تلاش تمام اعضای ستاد باید در راستای 
اجرای دقیق قانون، حفظ بی‌طرفی کامل 
و صیانت از آرای مردم باشــد، همکاری

 و هماهنگی میان کمیته‌های ســتاد از 
ارکان اصلی موفقیت در برگزاری انتخابات 
پیش‌رو است. گفتنی است براسای احکام 
صادره از سوی بخشدار مرکزی شهرستان 

پاکدشــت، جواد توکلی به عنوان دبیر 
ستاد، محمد بختیاری مسئول کمیته 
اجرایی ، کوروش ســیری مســئول 
کمیته حقوقی، محمــد رحمان پور 
مسئول کمیته آموزش، داود روستایی 
مسئول کمیته پشــتیبانی و تدارکات، 
ایمان پازوکی مســئول کمیته فناوری 
و اطلاعات،میلاد یــزدی،   روح الله 
کردســتانی دبیرخانه ســتاد، بهاره 
رحمانی مسئول کمیته اخبار و اطلاعات، 
اسماعیل محمدی نیا مسئول کمیته 

حمل ونقل، منصوب شدند.

سومین نمایشگاه توانمندسازی و کارآفرینی مردم پایه دهستان فیلستان همراه با جشنواره یلدایی گل شب بو

 شهناز اسدی نیا بخشدار مرکزی در 
حاشیه این نمایشگاه گفت: هدف از برپایی

 این نمایشــگاه حمایــت از کارآفرینان، 
تولیدات خانگی و روستاییان، کشاورزی 
و گل و گیاه و بــازار فروش و ارائه خدمات 
و  محصولات بــرای این عزیزان اســت. 
 وی افــزود : در این نمایشــگاه کلیه کار 
آفرینــان فعال دهســتان فیلســتان و 

روستاهای دیگر از جمله تولیدکنندگان 
گل و گیاه، دامداران و کســب و کار هایی

 همچون صنایع دســتی، گلیــم بافی، 
حصیــر بافی، چــرم دوزی،ســبد بافی، 
منبت کاری، معــرق کاری، تولید ظروف

 ســرامیکی،زیور آلات، انواع دوخت های 
سنتی،پخت انواع شیرینی و کیک سنتی، 
لوســتر های چوبی با ارائــه محصولات 

خود در حدود 100 غرفــه حضور دارند.
اســدی نیــا تصریح کــرد : شناســایی 
ظرفیت هــای روســتایی و کارآفرینی 
در سطح روســتاها که منجر به حمایت 
و دادن تســهیلات بانکــی و معرفــی به 
بنیادهــای برکــت و علوی می شــود از 
دیگر اهداف این نمایشــگاه می باشــد. 
 مقــام عالی دولــت در بخــش مرکزی 

پاکدشــت ادامــه داد:در وهلــه بعدی 
برگــزاری جنگ هــای شــبانه و برنامه 
های شــاد و مفرح در خلال نمایشــگاه 
ســبب تزریق روحیه شــادی و نشــاط 
در مــردم  و روســتاییان میشــود.

برگزاری اولین جلســه ســتاد انتخابات بخش مرکزی شهرستان پاکدشت 
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اطلاعیه/ پاکدشت-سومین نمایشگاه 
توانمندســازی و کارآفرینی مــردم پایه 
دهستان فیلستان بخش مرکزی پاکدشت 
همراه بــا جشــنواره یلدایــی  و حضور 
96 غرفــه عرضه محصولات روســتایی، 
کشاورزی، صنایع دســتی  افتتاحیه شد.

 نمایشــگاه توانمندســازی و کارآفرینی 
مــردم پایه دهســتان فیلســتان بخش 
مرکزی پاکدشت با حضور مهدی حیدری 
فرماندار شهرســتان پاکدشت،بشــیری 
نماینده مــردم در مجلس،محمد مهدی 
قمی معاون سیاسی فرمانداری، اسدی‌نیا 
بخشدار مرکزی،کرمی بخشدار شریف آباد 
،دهیاران و شــوراها و جمعی از مسئولان 
شهرستانی و با مشارکت گسترده مردم و 
تولیدکنندگان محلی برگزار شد. مهدی 
حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت در 
حاشیه بازدید از این جشــنواره، با اشاره 
به رویکــرد دولت چهاردهــم در تقویت 
ارتبــاط صادقانه با مردم، اظهار داشــت: 
دولت دکتر پزشکیان با تکیه بر همدلی، 
صداقت و ارتباط نزدیک با مردم پا به میدان 
خدمت گذاشته و ما مســئولین در کنار 
مردم شریف شهرستان پاکدشت حضور 
داریم تا بــا تعامل و همراهی، مســائل و 
دغدغه‌های موجود را پیگیری و حل کنیم.
وی برگزاری این نمایشــگاه با حدود ۹۷

 غرفه فعال در یکی از روستاهای شهرستان 
را نمــاد وحــدت و مشــارکت مردمی 
دانســت و افزود: برپایی چنین نمایشگاه 
پویــا و مردمی در روســتای فیلســتان، 
نشــان‌دهنده ظرفیت بــالای اقتصادی، 
هنری و کارآفرینی روستایی و حاصل یک 
همدلی بزرگ میان مردم و مسئولان است.

فرماندار پاکدشت با اشاره به دغدغه‌های 
اقتصــادی مــردم تصریح کــرد: صدای 
نگرانی‌هــا و مطالبات مــردم را به‌خوبی
 شنیده‌ایم؛ می‌دانیم که معیشت، اقتصاد

 و آینده جوانــان از مهم‌ترین دغدغه‌های 
امروز جامعه اســت، با اطمینان و اعتماد 
قلبی عرض می‌کنم سیاست‌های اقتصادی 
دولت، هرچند ممکن است در مقطع فعلی 
دشــواری‌هایی به همراه داشته باشد، اما 
بی‌تردید آینده‌ای روشــن بــرای حوزه 
تولید، صنعت، صنایع‌دســتی، تولیدات 
خانگی و بــازار به همراه خواهد داشــت.
وی با تأکید بر حمایــت عملی مدیریت

 شهرســتان از تولیدکنندگان گفت: در 
سطح مدیریت محلی، سیاست‌گذاری‌هایی

 انجام خواهیم داد و متعهد می‌شــویم تا 
پایان ســال، چندین بازارچه و نمایشگاه 
فروش بــا غرفه‌های متعدد برگزار شــود 
تا چرخه اقتصــادی تولیدکننــدگان به 
حرکت درآید و دسترسی مردم به کالاها 
با قیمت مناســب و کف بازار فراهم شود.

حیــدری همچنیــن از بســیج تمامی 
دســتگاه‌های مرتبط خبــر داد و افزود: 
اتــاق اصنــاف، ســتاد تنظیم بــازار و 
دســتگاه‌های نظارتی از جمله تعزیرات 
حکومتــی به‌صــورت جــدی در کنــار 

تولیدکنندگان و غرفــه‌داران خواهند بود 
تا ضمن نظارت مســتمر، از سوءاستفاده 
افراد سودجو جلوگیری شــود و بازار در 
مســیر ســامت و انصاف حرکت کند.

فرماندار پاکدشــت با ابراز خرســندی از 
حضور فعال جوانان، بانــوان و خانواده‌ها 
در ایــن جشــنواره خاطرنشــان کــرد: 
مشــاهده هنرنمایــی دختــران، بانوان 
و مادران توانمند که با دســتان هنرمند 
خود بــه تولید و اشــتغال روی آورده‌اند، 
مایه دلگرمی و امید اســت و خســتگی 
را از تن هر خدمتگــزاری می‌زداید، این 
تلاش‌ها شایســته تقدیر و تحسین است.

وی در پایان با تأکید بر حمایت همه‌جانبه 
مجموعه فرمانــداری از فعالان اقتصادی 
گفت: به همه غرفــه‌داران اعلام می‌کنم 
درِ فرمانداری شهرســتان به روی شــما 
باز اســت، هرگونه درخواســت در حوزه 
تســهیلات، بازار فروش، زیرســاخت‌ها 
و خدماتــی همچــون آب، بــرق و گاز و 
مسائل مرتبط با تولید، با جدیت پیگیری 
خواهد شــد و تــاش می‌کنیــم هیچ 
تولیدکننده‌ای دســت خالی بازنگردد. با 
این وفاق و همدلی، روزهای پرنشــاط و 
روشــنی برای ایران اسلامی و شهرستان 
عزیــز پاکدشــت رقــم خواهــد خورد.

 بهترین راهکار انتخاب کاندیدای اصلح و توانمند، مشارکت حداکثری مردم در انتخابات است

۶۰هکتــار از اراضــی باغــات توچــال بــه انــار اختصــاص دارد

انس با قرآن، عامل تعالی 
خانواده و کاهش آسیب‌های 

اجتماعی است 

اطلاعیه/پاکدشت -اختتامیه مسابقات 
قرآنی روســتایی و شــهری شهرستان 
پاکدشــت با حضور شــهناز اسدی نیا 
بخشدار مرکزی پاکدشت،حجت‌الاسلام 
والمسلمین فرجی رئیس اداره تبلیغات 
اســامی، جمعی از روحانیون و مبلغان 
فرهنگی و شــرکت کننده رشــته های 
مختلف قرآنــی در محل ســالن آمفی 
تئاتر شورای شــهر پاکدشت برگزارشد. 
شــهناز اســدی نیا بخشــدار مرکزی 
پاکدشت با اشــاره به حدیثی از پیامبر 
اکرم)صلی‌الله‌علیه‌وآلــه( مبنی بر اینکه 
»هیچ‌کــس نزد قرآن نمی‌نشــیند مگر 
آنکه بهره‌ای از هدایت و سعادت نصیبش 
شــود«، اظهار کرد: انس با قــرآن، روح 
زندگی خانوادگی را تعالی می‌بخشد و از 
بسیاری آسیب‌های اجتماعی می‌کاهد. 
وی افزود: با برنامه‌ریزی های انجام شده به 
صورت مستمر در سطح روستاهای بخش 
مرکزی شهرســتان پاکدشت مسابقات 
قرآنی در راستای انس بیشتر قشر جوانان 
و نوجوان برگزار می شــود و همچنین 
دوره های آمــوزش در خانه های قرآنی 
و عترت با قوت در حال بروزاریمی باشد.

اطلاعیه/پاکدشت  -نشست هم اندیشی 
در راســتای برگزاری مســابقات ورزشی از 
جمله والیبال در روستاهای بخش مرکزی به 
ریاست شهناز اسدی نیا و با حضور بایبردیان 
رئیس هیئت والیبال شهرســتان و جمعی 
دیگر از مسئولان در محل بخشداری مرکزی 

برگزار شد.
 

شهناز اســدی نیا بخشدار مرکزی پاکدشت 
با بيان اينكه برگزاري مســابقات ورزشي در 
روستاهاي شهرســتان پاکدشت در دستور 
كار قرار گرفته اســت، گفت: تلاش مي‌شود 
كه برگزاري مسابقات ورزشي به همه بخش 
ها تسري يايد و شــاهد برگزاري مسابقات 
ورزشي در سطح روستاهاي پاکدشت باشيم 
و با تســریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام 
ورزشی در راســتای توسعه ورزش روستایی 

گام های مهمی برداریم. 

رئیس هیات ورزش روستایی، عشایری و بازی 
های بومی محلی با بيان اينكه روســتاهای 
مختلف در پاکدشت از ظرفیت‌های مطلوبی 
برخوردارند که باید از آنها به بهترین شــکل 
ممکن استفاده شــود، تايكد كرد: بايد ابتدا 
ظرفیت‌های روســتایی را در حوزه ورزش و 
رشته‌های بومی و محلی شناسایی کنیم و به 

مردم نیز بشناسانیم .

نگاه ویژه ای به توسعه 
ورزش روستایی داریم 


